

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TT Handelsselskab ApS

Transitvej 12

7100 Vejle

CVR-nr. 40 55 15 06

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2024

Palle Thygesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

TT Handelsselskab ApS
Transitvej 12
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 55 15 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 21. maj 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Palle Thygesen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, udlejning, produktion og investering samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.485.950, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.627.505.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.297.282	6.027.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(3.008.409)</u>	<u>(3.113.228)</u>
Resultat før finansielle poster		3.288.873	2.914.380
Finansielle indtægter	1	4.141	9.306
Finansielle omkostninger	2	<u>(105.902)</u>	<u>(7.053)</u>
Resultat før skat		3.187.112	2.916.633
Skat af årets resultat	3	<u>(701.162)</u>	<u>(641.653)</u>
Årets resultat		<u>2.485.950</u>	<u>2.274.980</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.224.158
Overført resultat		<u>485.950</u>	<u>50.822</u>
		<u>2.485.950</u>	<u>2.274.980</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	12.903.741	9.769.323
Materielle anlægsaktiver		<u>12.903.741</u>	<u>9.769.323</u>
Deposita		16.700	16.700
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.700</u>	<u>16.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.920.441</u>	<u>9.786.023</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	948.779
Andre tilgodehavender		200.000	245.962
Tilgodehavender		<u>200.000</u>	<u>1.194.741</u>
Likvide beholdninger		<u>94.773</u>	<u>2.054.422</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>294.773</u>	<u>3.249.163</u>
Aktiver i alt		<u>13.215.214</u>	<u>13.035.186</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.577.505	4.091.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.224.158
Egenkapital		6.627.505	6.365.713
Hensættelse til udskudt skat	5	308.591	80.319
Hensatte forpligtelser i alt		308.591	80.319
Leasingforpligtelser		1.995.177	2.878.734
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.995.177	2.878.734
Leasingforpligtelser	6	883.556	875.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		493.628	367.862
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.346.310	1.507.572
Skyldigt sambeskatningsbidrag		472.890	654.588
Anden gæld		87.557	304.546
Kortfristede gældsforpligtelser		4.283.941	3.710.420
Gældsforpligtelser i alt		6.279.118	6.589.154
Passiver i alt		13.215.214	13.035.186
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.091.555	2.224.158	6.365.713
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.224.158)	(2.224.158)
Årets resultat	0	485.950	2.000.000	2.485.950
Egenkapital 31. december 2023	50.000	4.577.505	2.000.000	6.627.505

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.141	9.306
	<u>4.141</u>	<u>9.306</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	76.687	0
Andre finansielle omkostninger	29.215	7.053
	<u>105.902</u>	<u>7.053</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	228.272	(12.935)
Sambeskatningsbidrag	472.890	654.588
	<u>701.162</u>	<u>641.653</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	17.021.005
Tilgang i årets løb	6.891.776
Afgang i årets løb	<u>(3.991.451)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>19.921.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	7.251.682
Årets afskrivninger	3.008.409
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(3.242.502)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>7.017.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.903.741</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>3.181.432</u>

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	80.319	93.254
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>228.272</u>	<u>(12.935)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>308.591</u>	<u>80.319</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	1.995.177	2.878.734
Langfristet del	1.995.177	2.878.734
Inden for et år	883.556	875.852
	<u>2.878.733</u>	<u>3.754.586</u>

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	734.400	151.200
Mellem 1 og 5 år	734.400	0
	<u>1.468.800</u>	<u>151.200</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Palle Thygesen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.